
Renovarea energetica a cladirilor rezidentiale multifamiliale din Municipiul Resita - LOT 7

I.D.: 82613518

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	79341000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.616,00 RON - 4.616,00 RON

Descriere: 1.Panou temporar, realizat din bond 3mm, inscriptionat 1 fata cu folie printata 3641+laminare , dimensiune 3000x2000mm, fara montaj - 2 buc x 1800 lei/buc + TVA = 3600 lei 2.Placa permanenta, realizata din bond 3mm, inscriptionata 1 fata cu folie printata 3641 + laminare, dimensiune 800x500mm, fara montaj - 2 buc x 195 lei/buc + TVA = 390 lei 3.Autocolante printate pe folie 3641 + laminare , dimensiune 100x100mm - 14 buc x 9 lei/buc + TVA = 126 lei 4.Comunicat presa on-line - 500 lei+ TVA/ aparitie Total LOT 7 = 4616 lei+ TVA
